
UCHWAŁA NR X/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Lwówek do realizacji projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki” 
dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach „Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-

2027” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Gmina Lwówek przystępuje w latach 2025-2026 do realizacji projektu „Wielkopolskie telecentrum 
opieki”, dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach „Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021- 
2027” Priorytet 6 Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, zwanego dalej Projektem. 

§ 2. 1. Projekt realizowany będzie przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku. 

2. Do realizacji Projektu upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lwówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0D66C4-F739-451E-814C-A1A3CCA471F1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr X/59/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu ogłosił I nabór wniosków o powierzenie grantów 
w ramach projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki” dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
„Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027” Priorytet 6 Działanie 06.13 Usługi społeczne 
i zdrowotne. 

Głównym celem projektu „Wielkopolskie telecentrum opieki” jest poprawa dostępu do lepszej jakości usług 
społecznych, w tym teleopieki poprzez rozwój kompleksowych usług w środowisku lokalnym na rzecz min. 
50 osób starszych (60+) oraz ich opiekunów nieformalnych. 

Projekt przyczyni się do poprawy dostępu i koordynacji usług dla osób starszych i opiekunów z terenu 
Gminy Lwówek poprzez stworzenie na poziomie gminy Centrum Wsparcia Seniora, jako miejsca koordynacji 
usług społecznych. W ramach programu zostanie także uruchomiona usługa teleopieki oraz nowe usługi 
dotychczas nieoferowane osobom starszym na terenie Gminy Lwówek. Mając na względzie, iż do zadań 
własnych gminy należy tworzenie i realizacja programów i projektów osłonowych, podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest koniczne i w pełni uzasadnione. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0D66C4-F739-451E-814C-A1A3CCA471F1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


